
 

平素より高速バスをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

高速バス接近情報「Ｑバスサーチ」は、３G 回線の停

波や機器の老朽化を鑑み、2025 年９月 30 日をもちま

してサービスを終了することとなりました。サービス終

了に伴い、お客さまにはご不便をおかけすることと存じ

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、10 月 1 日以降、下記運行会社の接近状況は、以

下のサービスをご利用ください。 
 

【接近状況案内サービス】 

運行会社 サービス名 

西鉄バスグループ・日田バス・亀の井バス・ 
九州急行バス・西肥自動車 

にしてつバスナビ 

＜西鉄バス時刻表検索＞   ＜にしてつバスナビ＞ 

            
   

  
高速バス接近案内情報 

「Q バスサーチ」終了のお知らせ 

■お問い合わせ 

 西鉄お客さまセンター 

 050-3616-2150（8：00～20：00）                          西日本鉄道株式会社      


